АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ

РВМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017 ль 115

Об утверждении норматива накопления
твердых коммунальных отходов
для жилищного фонда

с.ремонтное

В соответствии со статьей 14 Федера-llьного закона от 06.10.200з Jt 131-ФЗ к об общих
принципах организации местного сilN{оуправлениJ{ в Российской Федераrдии>,
рlководствуясь п},нктом 6.2 СаНПиН 42-128-4650-88 кСанитарные правила содержания
территорий населенных мест), утвержденных Главньпrл государственным санитарным
врачом ссср от 05.08.1988 Ns 4690-88, Федеральным Законо, о, 29.12.20:14 ]\ъ458_Фз
(ред. от 28,|2,2016) кО внесении изменений в Федеральный Закон коб отходах
производства и потребления)), отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации

ПосТАноВЛflЮ:

1. Утвердить норматив накопления твердых коммунальных отходов дляжилищного фонда в размере 1,5 мЗ в год, на одного жителя.
2. Постановление Администрации Ремонтнеrrского сельского поселения от

04.0].2013 Ns 150 <Об утвеРждениИ норматива накопления твердых бытовых отходов дJш
жилищного фондa> считать утратившим силу.

з. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации ,'' '.' ,

ремонтненского сельского поселения Т.И. Платонова